燕・弥彦総合事務組合告示第２２号

  燕・弥彦総合事務組合指定給水装置工事事業者規程第７条第３項の規定

 に基づき廃止の届出がなされたので、同規程第１０条により告示する。

令和 ７ 年 ８ 月１４日

               燕・弥彦総合事務組合

                管理者 燕市長 鈴 木   力

               記

    １．指定工事店

             指定番号第２５１号

             有限会社シミズエンジニアリング

             代表取締役 清水剛史

             新潟県三条市桑切４１３番地

    ２．廃止年月日

             令和７年７月３０日